
Dz-12.0021.30.2017        

  

 

 Uchwała Nr XXX/396/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 17 stycznia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie: wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa zadania pn. rekultywacja terenu 

zielonego os. Na Kozłówce. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa 

zadania pn. „rekultywacja terenu zielonego os. Na Kozłówce (teren pomiędzy placem zabaw, 

Przedszkolem Samorządowym nr 87 a sklepem „Lider” obejmującej wykonanie nowych alejek, 

ławek, oświetlenia oraz dosadzenia  zieleni. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

        

                                                                   Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

        Bieżanów-Prokocim 

 

            Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ww. zadanie przekracza możliwości finansowe Dzielnicy XII. Rekultywacja terenu zielonego 

osiedla Na Kozłówce wpłynie na poprawę jego estetyki. 

 


